CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ DU LỊCH PHÚ THỌ

 CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày 15 tháng 04 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về thực hiện thủ tục bổ sung đăng ký ngành nghề kinh doanh

___________________

Kính gửi:  Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2022

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ Du lịch Phú Thọ hiện hành ;

- Căn cứ Công văn số 65 ngày 07 tháng 01 năm 2021 của Công ty Điện lực Phú Thọ về thủ

tục đăng ký kinh doanh ĐMTMN (Điện măt trời mái nhà).

Theo công văn của Công ty điện lực Phú Thọ yêu cầu cung cấp “Giấy đăng ký bổ sung

ngành nghề kinh doanh ĐMTMN” trước ngày 30/01/2021. Hiện nay Giấy phép đăng ký

kinh doanh của Công ty cổ phần DVDL Phú Thọ chưa có đăng ký ngành sản xuất điện (chi

tiết: sản xuất điện mặt trời) – Mã ngành 3511.

Theo Điều 49 Nghị định 78/2015/NĐ-CP) về đăng ký doanh nghiệp, cần bổ sung các hồ

sơ như sau:

1. Thông báo bổ sung ngành nghề kinh doanh.

2. Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông đối với Công ty cổ phần về việc bổ sung ngành,

nghề kinh doanh.

3. Bản sao hợp lệ biên bản họp của Đại hội đồng cổ đông về việc bổ sung ngành, nghề

kinh doanh.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua việc đăng ký bổ sung ngành sản xuất điện

(chi tiết: sản xuất điện mặt trời).

Xin chân thành cảm ơn.

Nơi nhận:

- Đại hội đồng cổ đông;
- HĐQT, BKS;
- Website Công ty;
- Lưu.

TỜ TRÌNH SỐ 5

		2022-05-06T17:24:59+0700